
 
 

Lietuvos orientavimosi sporto federacijos Rinktinių komiteto posėdis  
2025 m. birželio 11 d. 

 
Pirmininkas: Petras Andrašiūnas  
 
Posėdis vyksta el. pašto priemonėmis  
 
Dalyvauja:  
Henrikas Paužas –narys 
Aušra Bartkevičienė –narė  
Eglė Staišiūnienė –narys  
Simonas Krėpšta - narys  
Petras Andrašiūnas –pirmininkas  
Egidijus Pilybas –narys  
Svajūnas Ambrazas – narys 
Jolanta Šulčienė - narė  
 
Darbotvarkė:  
 

1. Dėl Lietuvos orientavimosi bėgte suaugusių rinktinės sudėties 
Pasaulio orientavimosi bėgte čempionate, kuris 2025 m. liepos 7 -  12 
dienomis vyks Suomijoje. 
 

1. Dėl Lietuvos orientavimosi bėgte suaugusių  rinktinės sudėties 
Pasaulio orientavimosi bėgte čempionate, kuris 2025 m. liepos 7 - 12 
dienomis vyks Kuopio, Suomijoje. 

 
 

Sporto direktorė R.Arlauskienė pateikė OS bėgte kandidatų sąrašą 
atsirinkusių pagal atrankos tvarką į Lietuvos OS bėgte komandą 
atstovausiančią Lietuvą Pasaulio čempionate Suomijoje. 



Kadangi nepavyko surinkti pilnos moterų komandos buvo pasiūlyta 
padidinti vyrų komandą iki keturių sportininkų 
Siūlomi sportininkai: 
Vyrai: 

1. Algirdas Bartkevičius, SM Gaja/OSK Takas, - vidutinė, estafetės 
2. Leonas Mockūnas, OSK Versmė - ilga 
3. Kevinas Olišauskis, OSK Sakas - ilga, vidutinė 
4. Vilius Aleliūnas, SK S-Sportas - vidutinė, estafetės 

Moterys: 
1. Gabija Ražaitytė - ilga, vidutinė 

 
Buvo diskutuojama dėl galimybės papildomai deleguoti Tautvydą 

Rimkų, bet po diskusijos nuspręsta palikti pirminę siūlomą komandos sudėtį.  
 
Balsavimo rezultatai: Už - 7, prieš - 0, susilaikė - 1 
 
Nutarta:  Patvirtinti Lietuvos OS bėgte komandos sudėtį Pasaulio 
orientavimosi bėgte čempionate Suomijoje, kuris vyks 2025 m. liepos 7 - 12 
dienomis.   
Komandos sudėtis: 
Vyrai: 

1. Algirdas Bartkevičius, SM Gaja/OSK Takas, - vidutinė, estafetės 
2.   Leonas Mockūnas, OSK Versmė - ilga 
3.   Kevinas Olišauskis, OSK Sakas - ilga, vidutinė 
4.   Vilius Aleliūnas, SK S-Sportas - vidutinė, estafetės 

Moterys: 
1. Gabija Ražaitytė - ilga, vidutinė 

  
 
Posėdžio pirmininkas: Petras Andrašiūnas 
Posėdžio sekretorius: Ramunė Arlauskienė 


